


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Susanne Köhl 307 106 8 413

Dora Bay 287 96 12 383
Daniela Schenk 302 123 8 425
Carmen Nimis-Nießner 300 149 1 449

Gesamt: 1196 474 29 1670

2.
Birgit Kruschke 255 97 15 352

Sylvia Hübner 258 60 25 318

Elke Jahn 223 89 17 312
Heike Gaitzsch 224 94 22 318

Gesamt: 960 340 79 1300

Drei Länder Mannschaftsmeisterschaft 2025
05. Juli 2025 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Seniorinnen

VLK Lampertheim / Baden

SV Stauchitz 47 / Sachsen

 05. Juli 2025 Biedensandhalle Lampertheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Carmen Nimis-Nießner VLK Lampertheim / Baden 300 149 1 449
2. Daniela Schenk VLK Lampertheim / Baden 302 123 8 425
3. Susanne Köhl VLK Lampertheim / Baden 307 106 8 413
4. Dora Bay VLK Lampertheim / Baden 287 96 12 383
5. Birgit Kruschke SV Stauchitz 47 / Sachsen 255 97 15 352
6. Heike Gaitzsch SV Stauchitz 47 / Sachsen 224 94 22 318
7. Sylvia Hübner SV Stauchitz 47 / Sachsen 258 60 25 318
8. Elke Jahn SV Stauchitz 47 / Sachsen 223 89 17 312

Vereinsmannschaften Seniorinnen

Drei Länder Mannschaftsmeisterschaft 2025
05. Juli 2025 in Lampertheim

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Georg Rößler 314 169 1 483
Ulrich Peter 309 101 20 410
Norbert Buchwald 301 150 4 451
Hartmut Bärwinkel 319 123 9 442
Achim Langmann 0 0 0 0

Gesamt: 1243 543 34 1786

2.
Reinhold Bayerlein 284 125 10 409
Werner Pettschuleit 303 132 6 435
Karl-Heinz Fellner 300 145 2 445
Wolfgang Beldermann 309 159 0 468
Matthias Bay 0 0 0 0

Gesamt: 1196 561 18 1757

3.
Lutz Franke 314 147 7 461
Andreas Schweda 292 116 10 408
Pedro Telschig 286 122 9 408
Lars Parpart 316 158 4 474
Gesamt: 1208 543 30 1751

KV Deutsche Eiche Leimen / Baden

SV Stauchitz 47 / Sachsen

Drei Länder Mannschaftsmeisterschaft 2025
05. Juli 2025 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Senioren B

SV Wasserthaleben / Thüringen

 05. Juli 2025 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

Drei Länder Mannschaftsmeisterschaft 2025
05. Juli 2025 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Senioren B

4.
Lutz Farack 274 142 3 416
Uwe Aloe 289 126 7 415

Conny Brade 291 106 12 397
Gerd Störer 304 126 2 430
Jörg Meyer 0 0 0 0

Gesamt: 1158 500 24 1658

5.
Michael Wegerle 290 117 6 407

Reiner Wedel 277 116 10 393

Karl Münkel 293 105 9 398
Jens Schaumburg 290 159 7 449
Peter Ditschinger 0 0 0 0

Gesamt: 1150 497 32 1647

SSV Turbine Dresden / Sachsen

VLK Lampertheim / Baden

 05. Juli 2025 Biedensandhalle Lampertheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G
1. Georg Rößler SV Wasserthaleben / Thüringen 314 169 1 483
2. Lars Parpart SV Stauchitz 47 / Sachsen 316 158 4 474
3. Wolfgang Beldermann KV Deutsche Eiche Leimen / Baden 309 159 0 468
4. Lutz Franke SV Stauchitz 47 / Sachsen 314 147 7 461
5. Norbert Buchwald SV Wasserthaleben / Thüringen 301 150 4 451
6. Jens Schaumburg VLK Lampertheim / Baden 290 159 7 449
7. Karl-Heinz Fellner KV Deutsche Eiche Leimen / Baden 300 145 2 445
8. Hartmut Bärwinkel SV Wasserthaleben / Thüringen 319 123 9 442
9. Werner Pettschuleit KV Deutsche Eiche Leimen / Baden 303 132 6 435

10. Gerd Störer SSV Turbine Dresden / Sachsen 304 126 2 430
11. Lutz Farack SSV Turbine Dresden / Sachsen 274 142 3 416
12. Uwe Aloe SSV Turbine Dresden / Sachsen 289 126 7 415
13. Ulrich Peter SV Wasserthaleben / Thüringen 309 101 20 410
14. Reinhold Bayerlein KV Deutsche Eiche Leimen / Baden 284 125 10 409
15. Pedro Telschig SV Stauchitz 47 / Sachsen 286 122 9 408
16. Andreas Schweda SV Stauchitz 47 / Sachsen 292 116 10 408
17. Michael Wegerle VLK Lampertheim / Baden 290 117 6 407
18. Karl Münkel VLK Lampertheim / Baden 293 105 9 398
19. Conny Brade SSV Turbine Dresden / Sachsen 291 106 12 397
20. Reiner Wedel VLK Lampertheim / Baden 277 116 10 393
21. 0  / 0 0 0 0
22. 0  / 0 0 0 0

Vereinsmannschaften Senioren B

Drei Länder Mannschaftsmeisterschaft 2025
05. Juli 2025 in Lampertheim

Einzelwertung

 06. Juli 2025 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Ralph Thiele 345 212 0 557
Jens Walter 276 113 12 389
Thomas Wimmer 313 146 7 459
Peter Eberhardt 312 149 4 461
Gesamt: 1246 620 23 1866

2.
Frank Remde 280 140 4 420
Wolfgang Fischer 324 159 0 483
Steffen Braun 301 148 7 449

Jürgen Schulter 297 197 3 494
Gesamt: 1202 644 14 1846

3.
Holger Mende 298 122 9 420
Heiko Thielemann 317 117 4 434
Jörg Schneider 321 165 0 486
Frank Steffan 302 161 2 463
Hans-Werner Münch 0 0 0 0
Antonio Alves 0 0 0 0

Gesamt: 1238 565 15 1803

Drei Länder Mannschaftsmeisterschaft 2025
05. Juli 2025 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Senioren A

TSV Eisenberg / Thüringen

KSV Wacker 99 Gotha / Thüringen

VLK Lampertheim / Baden



PLATZ VEREIN / LV V A F G

Drei Länder Mannschaftsmeisterschaft 2025
05. Juli 2025 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Senioren A

4.
Michael Gärtner 306 140 4 446
René Jeschke 302 170 2 472
Heinrich Pivec 276 132 8 408
Heiko Göhl 304 166 9 470
Gesamt: 1188 608 23 1796

5.
Ralf Wolfring 305 131 6 436
Uwe Möbius 300 123 6 423
Steffen Sorber 277 160 4 437
Reiner Schumann 293 133 5 426
Peter Ledwon 0 0 0 0

Gesamt: 1175 547 21 1722

6.
Mario Trenkler 254 93 17 347
Silvio Gaitzsch 313 116 7 429

Mike Grimm 275 98 13 373
Jörg Heinke 312 143 3 455
Gesamt: 1154 450 40 1604

SV Stauchitz 47 / Sachsen

Radeberger SV / Sachsen

VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Ralph Thiele TSV Eisenberg / Thüringen 345 212 0 557
2. Jürgen Schulter KSV Wacker 99 Gotha / Thüringen 297 197 3 494
3. Jörg Schneider VLK Lampertheim / Baden 321 165 0 486
4. Wolfgang Fischer KSV Wacker 99 Gotha / Thüringen 324 159 0 483
5. René Jeschke Radeberger SV / Sachsen 302 170 2 472
6. Heiko Göhl Radeberger SV / Sachsen 304 166 9 470
7. Frank Steffan VLK Lampertheim / Baden 302 161 2 463
8. Peter Eberhardt TSV Eisenberg / Thüringen 312 149 4 461
9. Thomas Wimmer TSV Eisenberg / Thüringen 313 146 7 459

10. Jörg Heinke SV Stauchitz 47 / Sachsen 312 143 3 455
11. Steffen Braun KSV Wacker 99 Gotha / Thüringen 301 148 7 449
12. Michael Gärtner Radeberger SV / Sachsen 306 140 4 446
13. Steffen Sorber VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 277 160 4 437
14. Ralf Wolfring VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 305 131 6 436
15. Heiko Thielemann VLK Lampertheim / Baden 317 117 4 434
16. Silvio Gaitzsch SV Stauchitz 47 / Sachsen 313 116 7 429
17. Reiner Schumann VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 293 133 5 426
18. Uwe Möbius VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 300 123 6 423
19. Frank Remde KSV Wacker 99 Gotha / Thüringen 280 140 4 420
20. Holger Mende VLK Lampertheim / Baden 298 122 9 420
21. Heinrich Pivec Radeberger SV / Sachsen 276 132 8 408
22. Jens Walter TSV Eisenberg / Thüringen 276 113 12 389
23. Mike Grimm SV Stauchitz 47 / Sachsen 275 98 13 373
24. Mario Trenkler SV Stauchitz 47 / Sachsen 254 93 17 347

Drei Länder Mannschaftsmeisterschaft 2025

Einzelwertung

05. Juli 2025 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Senioren A

 05. Juli 2025 Biedensandhalle Lampertheim




